（               ）使用料還付申請書

年  月  日

 伊豆の国市長 あて

 住 所

申出者

フリガナ

(団体名)

氏 名

㊞

 電 話 （   ）

利用者番号

 上記施設の使用料の還付を受けたいので、次のとおり申請します。

還 付 を

申請する

使用承認

の 内 容

使 用 年 月 日 開始時刻 終了時刻 施 設 名

年 月 日( ) 時 分 時 分

年 月 日( ) 時 分 時 分

年 月 日( ) 時 分 時 分

年 月 日( ) 時 分 時 分

年 月 日( ) 時 分 時 分

還 付 申 請 を す る 理 由

□ 屋外施設であり、雨天により使用不可
□ グラウンドコンディション不良により使用不可
□ 緊急修繕及び施設メンテナンス等により使用不可
□ その他（                 ）

還 付 申 請 額          円

 (注) 使用料を納付したことを証する書類を添付してください。

振 込 先 口 座

金融機関名

銀行
信金
農協
労金

支 店 名

預 金 種 別 普通・当座・その他（   ）

口 座 番 号

フ リ ガ ナ

口座名義人

債権者登録    登録している ・ 登録していない

※債権者登録していない場合は債権者登録をお願いします。また、口座内容を変更した

場合は速やかに債権者変更届けを提出してください。